
60 Heidenheim - Herbrechtingen

Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH, Steinheimer Straße 73, 89518 Heidenheim, Telefon: 07321 3582-0, E-Mail: info@hvg-bus.de
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Heidenheim ASR/BSZ  ab
Heidenheim Westschule
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim City-Parkhaus
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOB Am Bahnhof (Steig 9)  ab
Heidenheim ZOH (Steig C2)
Heidenheim Rathaus
Heidenheim St.Pöltener Straße
Heidenheim Voith-Werk
Mergelstetten Täle
Mergelstetten Erbisbergstraße
Mergelstetten Hohlenstein
Mergelstetten Hainenbachstraße
Mergelstetten Stäffeleswiesen
Mergelstetten Poststraße
Bolheim Zoeppritz
Bolheim Siedlung
Bolheim Rathaus
Bolheim Brücke
Bolheim Fischerbreite
Herbrechtingen Schwanen
Herbrechtingen Brücke
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Brunnenstraße
Herbrechtingen Baumschulenweg
Herbrechtingen Hallenbad
Herbrechtingen Schillerstraße
Herbrechtingen Ulmer Steige
Herbrechtingen Friedhof
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Brenzstraße
Herbrechtingen Bernauer Straße
Herbrechtingen Vohenstein
Herbrechtingen Berliner Str.S
Herbrechtingen Königshof
Herbrechtingen Hinteres Feld
Herbrechtingen Wartbergschule
Herbrechtingen Mozartweg
Herbrechtingen Stangenhaustr.  an

60135

S

06.35
06.37
06.39
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46

06.50
06.51
06.52

06.55
06.56
06.57

06.58
06.59
07.00
07.03

60101

F

06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56

07.00
07.01
07.02

07.05
07.06
07.07

07.08
07.09
07.10
07.13

60103

07.30
07.32
07.34
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41

07.45
07.46
07.47

07.50
07.51
07.52

07.53
07.54
07.55
07.58

60105

08.30
08.32
08.34
08.36
08.38
08.39
08.40
08.41

08.45
08.46
08.47

08.50
08.51
08.52

08.53
08.54
08.55
08.58

60107

09.30
09.32
09.34
09.36
09.38
09.39
09.40
09.41

09.45
09.46
09.47

09.50
09.51
09.52

09.53
09.54
09.55
09.58

60109

10.30
10.32
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.41

10.45
10.46
10.47

10.50
10.51
10.52

10.53
10.54
10.55
10.58

60111

11.30
11.32
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41

11.45
11.46
11.47

11.50
11.51
11.52

11.53
11.54
11.55
11.58

60113

S
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.15
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26

12.30

12.31
12.32
12.33

12.34
12.35

12.37
12.39

12.40
12.41
12.44

60115

F

12.30
12.32
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41

12.45
12.46
12.47

12.50
12.51
12.52

12.53
12.54
12.55
12.58

60117

S
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08

13.12

13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.33

60119

S
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.19
13.22
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45

13.46
13.47

13.49
13.51

13.52
13.53
13.56

60121

F

13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41

13.45
13.46
13.47

13.50
13.51
13.52

13.53
13.54
13.55
13.58

60123

14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41

14.45
14.46
14.47

14.50
14.51
14.52

14.53
14.54
14.55
14.58

60125

15.30
15.32
15.34
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41

15.45
15.46
15.47

15.50
15.51
15.52

15.53
15.54
15.55
15.58

60127

16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41

16.45
16.46
16.47

16.50
16.51
16.52

16.53
16.54
16.55
16.58

60131

17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41

17.45
17.46
17.47

17.50
17.51
17.52

17.53
17.54
17.55
17.58

60133

18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41

18.45
18.46
18.47

18.50
18.51
18.52

18.53
18.54
18.55
18.58

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Heidenheim ZOB Am Bahnhof (Steig 9)  ab
Heidenheim ZOH (Steig C2)
Heidenheim Rathaus
Heidenheim St.Pöltener Straße
Heidenheim Voith-Werk
Mergelstetten Täle
Mergelstetten Erbisbergstraße
Mergelstetten Hohlenstein
Mergelstetten Hainenbachstraße
Mergelstetten Stäffeleswiesen
Mergelstetten Poststraße
Bolheim Zoeppritz
Bolheim Siedlung
Bolheim Rathaus
Bolheim Brücke
Bolheim Fischerbreite
Herbrechtingen Schwanen
Herbrechtingen Brücke
Herbrechtingen Brunnenstraße
Herbrechtingen Baumschulenweg
Herbrechtingen Hallenbad
Herbrechtingen Friedhof
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Berliner Str.S
Herbrechtingen Königshof
Herbrechtingen Wartbergschule
Herbrechtingen Mozartweg
Herbrechtingen Stangenhaustr.  an

60303

07.38
07.40
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00

08.01
08.02
08.03
08.04
08.06

60305

08.43
08.45
08.47
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04

09.05
09.06
09.07
09.08
09.09

60307

09.37
09.40
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.14

60309

11.07
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42

60313

13.07
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42

60315

14.07
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42

60317

15.07
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

60319

16.47
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09

17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22

60321

hs
18.39
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01

19.02
19.03
19.04
19.05
19.06

Sonn- und Feiertag
60501

13.35
13.37
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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60 Herbrechtingen - Heidenheim

Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH, Steinheimer Straße 73, 89518 Heidenheim, Telefon: 07321 3582-0, E-Mail: info@hvg-bus.de
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

Herbrechtingen Hinteres Feld  ab
Herbrechtingen Stangenhaustr.  ab
Herbrechtingen Mozartweg
Herbrechtingen Wartbergschule
Herbrechtingen Hinteres Feld
Herbrechtingen Berliner Str.N
Herbrechtingen Berliner Str.S
Herbrechtingen Vohenstein
Herbrechtingen Bernauer Straße
Herbrechtingen Brenzstraße
Herbrechtingen Brunnenstraße
Herbrechtingen Baumschulenweg
Herbrechtingen Hallenbad
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Friedhof
Herbrechtingen Schillerstraße
Herbrechtingen Ulmer Steige
Herbrechtingen Friedhof
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Berliner Str.S
Herbrechtingen Königshof
Herbrechtingen Wartbergschule
Herbrechtingen Mozartweg
Herbrechtingen Stangenhaustr.
Herbrechtingen Mozartweg
Herbrechtingen Wartbergschule
Herbrechtingen Berliner Str.N
Herbrechtingen Berliner Str.S
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Brücke
Herbrechtingen Schwanen
Bolheim Fischerbreite
Bolheim Brücke
Bolheim Rathaus
Bolheim Siedlung
Bolheim Zoeppritz
Mergelstetten Poststraße
Mergelstetten Stäffeleswiesen
Mergelstetten Bank
Mergelstetten Hainenbachstraße
Mergelstetten Hohlenstein
Mergelstetten Erbisbergstraße
Mergelstetten Täle
Heidenheim Voith-Werk
Heidenheim St.Pöltener Straße
Heidenheim Hartmann
Heidenheim Voith/Alexanderstr.
Heidenheim Konzerthaus
Heidenheim Rathaus
Heidenheim ZOH
Heidenheim Friedrich-Ebert-Str
Heidenheim Levillain Anlage
Heidenheim ZOB Am Bahnhof  an
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Westsiedlung
Heidenheim Westschule
Heidenheim ASR/BSZ  an

60102

05.11
05.12
05.13
05.14

05.15
05.16
05.17

05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.30
05.31

05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

05.41
05.42

05.44

60104

S

06.34
06.35
06.36

06.38
06.39
06.40
06.42
06.44
06.46

06.48

06.53
06.54
06.55
06.56

06.59
07.01
07.03

60106

F

06.38
06.43
06.44
06.45

06.46
06.47

06.49
06.50

06.54
06.55
06.56
06.57
06.59

07.01
07.03

07.05

60108

S

06.38
06.43
06.44
06.45

06.46
06.47

06.49
06.50

06.54
06.55
06.56
06.57
06.59

07.01
07.03

07.05
07.08
07.09
07.10
07.12
07.15

60110

S

06.56
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.06

07.08
07.09
07.10
07.12
07.14

07.16
07.19
07.20
07.21
07.23
07.26

60148

S
U61
W61

07.03
07.04
07.05

07.06
07.07

07.09
07.10
07.12
07.13

60112

F
U61
W61

07.13
07.14
07.15

07.16
07.17

07.19
07.20
07.22
07.23

60114

07.58
07.59
08.00
08.01

08.02
08.03
08.04

08.07
08.09
08.10
08.11

08.13
08.14
08.15

08.19
08.20
08.21
08.22
08.24

08.26
08.27

08.29

60116

08.58
08.59
09.00
09.01

09.02
09.03
09.04

09.07
09.08
09.09

09.13
09.14
09.15
09.16
09.18

09.20
09.21

09.23

60118

09.58
09.59
10.00
10.01

10.02
10.03
10.04

10.07
10.08
10.09

10.13
10.14
10.15
10.16
10.18

10.20
10.21

10.23

60120

10.58
10.59
11.00
11.01

11.02
11.03
11.04

11.07
11.08
11.09

11.13
11.14
11.15
11.16
11.18

11.20
11.21

11.23

60122

11.58
11.59
12.00
12.01

12.02
12.03
12.04

12.07
12.08
12.09

12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

12.20
12.21

12.23

60124

S

12.44
12.45
12.46

12.47
12.48

12.50
12.55
12.56

12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24

13.26
13.27
13.28
13.30
13.31

13.33

60126

F

12.58
12.59
13.00
13.01

13.02
13.03
13.04

13.07
13.08
13.09

13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

13.20
13.21

13.23

60128

S

13.40
13.41
13.42

13.43
13.44

13.46
13.47
13.48

13.50
13.51
13.52

13.54
13.55
13.56

14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

14.07
14.08

14.10

60130

13.58
13.59
14.00
14.01

14.02
14.03
14.04

14.07
14.08
14.09

14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

14.20
14.21

14.23

60132

14.58
14.59
15.00
15.01

15.02
15.03
15.04

15.07
15.08
15.09

15.13
15.14
15.15
15.16
15.18

15.20
15.21

15.23

60134

S

15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57

15.59
16.00
16.01
16.03
16.04

16.07

60136

15.58
15.59
16.00
16.01

16.02
16.03
16.04

16.07
16.08
16.09

16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

16.20
16.21

16.23

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

U61 in Herbrechtingen Mitte Umstieg zur Linie 61 nach Giengen
W61 Weiterfahrt als Linie 61 nach Heidenheim

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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60 Herbrechtingen - Heidenheim

Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH, Steinheimer Straße 73, 89518 Heidenheim, Telefon: 07321 3582-0, E-Mail: info@hvg-bus.de
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Herbrechtingen Stangenhaustr.  ab
Herbrechtingen Mozartweg
Herbrechtingen Wartbergschule
Herbrechtingen Hinteres Feld
Herbrechtingen Berliner Str.N
Herbrechtingen Berliner Str.S
Herbrechtingen Vohenstein
Herbrechtingen Bernauer Straße
Herbrechtingen Brenzstraße
Herbrechtingen Brunnenstraße
Herbrechtingen Baumschulenweg
Herbrechtingen Hallenbad
Herbrechtingen Friedhof
Herbrechtingen Mitte
Herbrechtingen Brücke
Herbrechtingen Schwanen
Bolheim Fischerbreite
Bolheim Brücke
Bolheim Rathaus
Bolheim Siedlung
Bolheim Zoeppritz
Mergelstetten Poststraße
Mergelstetten Stäffeleswiesen
Mergelstetten Bank
Mergelstetten Hainenbachstraße
Mergelstetten Hohlenstein
Mergelstetten Erbisbergstraße
Mergelstetten Täle
Heidenheim Voith-Werk
Heidenheim St.Pöltener Straße
Heidenheim Hartmann
Heidenheim Voith/Alexanderstr.
Heidenheim Konzerthaus
Heidenheim Rathaus
Heidenheim ZOH
Heidenheim ZOB Am Bahnhof  an

60138

16.58
16.59
17.00
17.01

17.02
17.03
17.04

17.07
17.08
17.09

17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

17.20
17.21
17.23

60142

S

17.23

17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45

60144

17.58
17.59
18.00
18.01

18.02
18.03
18.04

18.07
18.08
18.09

18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

18.20
18.21
18.23

60146

18.58
18.59
19.00
19.01

19.02
19.03
19.04

19.07
19.08
19.09

19.13
19.14
19.15
19.16
19.18

19.20
19.21
19.23

Samstag
60302

08.06
08.07
08.08

08.09
08.10

08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18

08.22
08.23
08.24
08.25
08.27

08.29
08.30
08.32

60304

09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.20

09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28

09.30
09.31
09.33

60306

10.14
10.15
10.16

10.17
10.18

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45

60308

11.42
11.43
11.44

11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57

11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05

12.07
12.08
12.10

60310

13.42
13.43
13.44

13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57

13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05

14.07
14.08
14.10

60312

14.42
14.43
14.44

14.45
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57

14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05

15.07
15.08
15.10

60314

15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53

15.55
15.56
15.58

60316

17.22
17.23
17.24

17.25
17.26

17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37

17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45

17.47
17.48
17.50

60318

hs

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17

19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25

19.27
19.28
19.30

So/Feiertag
60502

14.06
14.07
14.08

14.09
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26

14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.36
14.38

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen hs nicht 24.12. und 31.12. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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	67-60-j26-1-H/R
	Linie 60
	Heidenheim - Herbrechtingen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Herbrechtingen - Heidenheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



